News Release

2012年6月4日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

－ 戸建販売事業 －

『横浜大倉山プロジェクト（仮称）』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）は、神奈川県横浜市港

北区で戸建販売事業を目的として、新たに事業用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

『横浜大倉山プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）は、東急東横線「大倉山」駅より徒

歩15分 当プロジ クトの至近には公園や学校があり 子育て世代には利便性の高い住環境とな ており歩15分、当プロジェクトの至近には公園や学校があり、子育て世代には利便性の高い住環境となっており

ます。このような立地に当社が得意とする一次取得者向けの住宅を創出いたします。

当社は、今後も引き続き、「事業再生」を着実に遂行するため、新規事業用地の仕入れを積極的に進め

てまいります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 神奈川県横浜市港北区大倉山7丁目

● 交 通 ／ 東急東横線「大倉山」駅 徒歩15分

● 土 地 面 積 ／ 405 73㎡● 土 地 面 積 ／ 405.73㎡

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

イメージパース